
Ättlingar 
Jan Ersson 

Jan Ersson. Bonde på Södergärde, senare Brukare av Skyttorp. Född 1835-01-26 As by, Tensta, Upp l. 11. Bosatt 
1835 Skyttorp, Tensta, Up pi .. Betyg 1880. Död 1894-05-22 Säby-Skyttorp, Tensta, Upp l. 21. Begravd 1894-05-29 
Tensta, Up pi. 21. 

Äktenskap med Johanna Sjöberg (g. m. Ersson) (Född 1838-07-06 Film, Uppl 3 1. Död 1907-11-06 Skyttorp, 
Tensta, Uppl 4 1.). Vigsel1861-1 0-1 O Tensta, Upp l. 51. 

Barn: 
1 Jan Erik Jansson Sjöberg. Född 1861-12-31 Södergärde, Tensta, Up pi. 61. Död 1939-09-27 Kristinehamn, s n 

2 Anna MatildaJansdtr. Född 1863-11-26 Södergärde, Tensta, C 6 1. Död 1869-12-23 Skyttorp, Tensta, C 21. 
3 Hedvig Lovisa Rinell f.Jansson. Född 1867-10-12 Skyttorp, Tensta, C 61. Död 1962-08-14 Kungsholm el. 
Ulrika Eleonora, A 81. 

4 Anders G ystat Jansson. Född 1870-03-11 Skyttorp, Tensta, C 61. Död 1918-04-29 Staffan, Gävle 91. 
5 Fredrik EmanuelJansson Sjöberg. Född 1872-05-21 Skyttorp, Tensta, C'l. Död 1965-01-14 
Upplandsbodarna, c 101. 

6ld.i!,iili WjlhelmJansson. Född 1875-01-25 Skyttorp, Tensta, C 61. Död 1955-04-04 Masthugg, Göteb, 0 81. 
7 AlmaJohanna Götbilda ElisabetAhlbergf.Jansson. Född 1882-01-04 Skyttorp, Tensta, C 61. Död 
1984-01-06 Ljungarum, F 81. 

Generation 1 

1 Jan Erik Jansson Sjöberg. Lokmästare i Kristinehamn, Bokh. Mölnbacka. Född 1861-12-31 Södergärde, 
Tensta, Up pi. 6 1. Döpt 1861-12-31 Tensta, Upp l. 61. Betyg 1875. Exerscis, Wermland. 1880. Utfi.Kristinehamn 
1882-02-20. Död 1939-09-27 Kristinehamn, S n 

Barn med JennyEiisabetSjöbergf. Malmqvist(Född 1861 Kristinehamn,S 11 1. Död.). 

Barn: 
1.1 ErikValentin Sjöberg. Född 1888-02-16 Kristinehamn, s 81. Död 1955-02-22 Forshaga, s 81. 
1.2 Karl Birger Sjöberg. Född 1890-01-30 Järnvägsstn, Karlstads stdsf, s 121. Död Australien 10 1. 

Äktenskap med Maria (Maja) Sjöberg f. Rehnvall (Född 1861 Grava, s 131. Död 1924-12-1 O 101.). Vigsel. 

Barn: 
1.3 Je n ny Maria Lönnqvistf. Sjöberg. Född 1894-01-09 Karlstads stadsförs, s 81. Död 1954-04-07 Matteus, AB 81. 

2 Anna MatildaJansdtr. Född 1863-11-26 Södergärde, Tensta, C'l. Döpt 1863-11-29 Tensta, C'l. Död 
1869-12-23 Skyttorp, Tensta, C 21. Begravd 1869-12-28 Tensta, C 21. 

3 Hedvig Lovisa Rinell f.Jansson. Småskol lär., baptistmissionäri Tsintao, Kina. Född 1867-10-12 Skyttorp, 
Tensta, C 61. Döpt 1867-10-28 Tensta, Upp l. 61. Betyg 1880. Ansöker om inträde till småskollärarutbidning 
1886-06-18. Bosatt 1887-10-26 Alunda, Upp l .. Bosatt 1890-10-14 Tensta, Upp l .. Bosatt 1891 Fredrikshald, Norge 
141. Bosatt 1891-10-24 Karlstad, Värm l.. Bosatt 1893 Klara församling, Sthlm 141. Emigrerade 1894 Tsingtao, Kina 141 
. Död 1962-08-14 Kungsholm el. Ulrika Eleonora, A 81. Begravd 1962-08-20 Göteborg 151. 

Äktenskap med Johan Alfred Rinell (Född 1866-11-27 Krokebo, Rinna, E 14 1. Död 1941-07-03 Tsingtao, Kina 151.). 
Vigsel1892-1 0-08 Fredrikshald, Norge (borgerligt) 16 1. 

Barn: 
3.1 Egron Gösta Rinell. Född 1894-05-15 Tsingtao, Kina 141. Död 1984-05-28 Helga Tref, Uppsala 141. 

3.2 ~Henry Rinell. Född 1896-04-07 Tsingtao, Kina 141. Död 1995-01-05 Sulatorp, Berg hem, P 141. 
3.3 Margaret Ingeborg Jewett, f. Rinell. Född 1898-06-05 Tsingtao, Kina 151. Död 1959 California, USA 151. 
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3.4fW1b Johanna Rinell. Född 1900-07-22 Tsingtao, Kina 151. Död 1995-12-08 San Luis Obispo 151. 
3.5 Erik Arthur Rinell. Född 1903-06-14 Tsingtao, Kina 151. Död 1978-07-16 USA 151. 

4 AndersGustaf Jansson. Järnvägstj.man, Uppsala-Gävle. Född 1870-03-11 Skyttorp, Tensta, C 61. Betyg. Döpt 
1870-03-13 Tensta, Upp l. 61. Bosatt 1893-06-19 Gefle. Död 1918-04-29 Staffan, Gävle'!. Begravd 1918-05-05 
Gävle, Staffan, X 91. 

Äktenskap med Anna Carelina Jansson f. Törnbom (Född 1867-04-18 Vendel, C 171. Död.). Vigsel1897-12-18 
Gävle, Staffan, X 171. 

Barn: 
4.1 lnez Lilly Elisabet Jansson. Född 1898-11-20 Gävle, Staffan, X 171. Död 1900-04-14 Gävle, Staffan, X 181. 
4.2 Karl GustafTore Jansson. Född 1903-05-09 Gävle, Staffan, X 171. Död 1904-11-21 Gävle, Staffan, X 191. 

4.3 ~ GustafTörnbom. Född 1906-06-11 Gävle, Staffan, X 101. Död 1953-07-24 Sollentuna, A 10 1. 

5 Fredrik EmanuelJansson Sjöberg. Arr. Skyttorp, stuveriarbetare,Skutskär. Född 1872-05-21 Skyttorp, 
Tensta, C 61. Döpt 1872-05-24 Tensta, C 61. Betyg 1885. Död 1965-01-14 Upplandsbodarna, C 101. 

Äktenskap med Maliida Lovisa Sjöberg f. Ericsson (Född 1878-04-12 Tensta, C 20 1. Död 1952-04-07 Medora, 
Skutskär, C 81.). Vigsel1897 -05-27 Tensta, C 21 1. Utfl. 1901-03-24 Gävle, X 21 1. 

Barn: 
5.1 Helga Ingeborg Sjöberg. Född 1899-07-25 Tensta, C 21 1. Död före 1909. 
5.2 Gunnar Elias Emanuel Sjöberg. Född 1901-04-14 Gävle, X 22 1. Död. 
5.3 Frid a Lovisa Hedman f. Sjöberg. Född 1903-07-18 Gävle, X 221. Död. 
5.4 Vega Jeania Pettersson f. Sjöberg. Född 1905-11-03 Gävle, X 221. Död 2003 Skutskär, X 231. 

5.5 Fredrjk Henry Sjöberg. Född 1909-11-12 Bodarne, Skutskär, X 241. Död 1911-11-08 Uppsala Epidemisjukh. 251. 

6 Claes Wilhelm Jansson. Sjöingeniör, övermaskinist,SvenskaAmerikalinien. Född 1875-01-25 Skyttorp, 
Tensta, C 61. Bosatt. Betyg. Bosatt 1875-01-25 Skyttorp, Tensta, Uppl .. Döpt 1875-02-14 Tensta, Upp l. 61. 

Utbildning 1901 Göteborg"!. Pensionerad 1940. Död 1955-04-04 Masthugg, Göte b, O 81. Begravd 1955-04-15 
Carl Johans kyrka, Göteborg. 

Barn med Tekla Ottilia Kafle (inte gift m CWJ) (Född 1877-08-02 Asby, Tensta, C. Död 1935.). 

Barn: 
6.1 Linjemästare Klaes Herjbert Kafle. Född 1898-03-17 Uppsala Domkyrko, C "1. Död 1982 281. 

Äktenskap med Alma Maliida Jansson f. Nilsson (Född 1881-05-29 Kristine, Göteb, O 291. Död 1960-06-25 Carl 
Johan, Göteb, 0.). Vigsel1905-10-08. 

Barn: 
6.2 MusikdirektörEric Wilhelm Jansson. Född 1907-12-24 Carl Johan, Göte b, O 301. Död 1990-03-27 Carl 
Johan, Göteb, O. 
6.3 Kamrer Sven Gynnar Jansson. Född 1909-10-30 Carl Johan, Göte b, O. Död 1992-03-1 O Guldhede n, 
Anneda l, Göteb,O. 
6.4 Kyrkoherde Gustaf Bertil Jansson. Född 1911-01-19 Carl Johan, Göte b, O. Död 1992-04-18 Varberg, N. 
6.5 student, telefonist Kerstjn Maria Hammarson f. Jansson. Född 1917-02-14 Carl Johan, Göte b, O. Död 
2001-11-23 Härlanda, Göteb, 0 81. 

7 AlmaJohanna Göthilda ElisabetAhlbergf.Jansson. Hustru. Född 1882-01-04 Skyttorp, Tensta, C 61. Döpt 
1882-01-29 Tensta, C 61. Betyg 1895. Bosatt 1900 Sunne, s. Död 1984-01-06 Ljunga rum, F 81. Begravd. 

Äktenskap med Carl Viktor Ah l berg (Född 1883-02-09 Uddevalla, O 81. Död 1957-05-28 Ljungarum, F 81.). Vigsel 
1906-06-04 8) 

Barn: 
7.1 Klu:in Gustavsson f. Ahlberg. Född 1907-06-22 Jönköping, F. Död 1982-04-07 Sydkoster, O. 
7.2 ErikAhlberg.Född 1909 Jönköping, F. Död 1982-03-27 Jönköping, F. 
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Generation 2 

1.1 ErikValentin Sjöberg. Född 1888-02-16 Kristinehamn, s 81. Död 1955-02-22 Forshaga, s 81. 

1.2 Karl Birger Sjöberg. Fårfarmare i Australien. Född 1890-01-30 Järnvägsstn, Karlstads stdsf, s 121. Död 
Australien 101. 

1.3 .l.e.!lml Maria Lönnqvistf. Sjöberg. Hustru. Född 1894-01-09 Karlstads stadsförs, s 81. Död 1954-04-07 
Matteus, AB 81. 

Äktenskap med Helge Lönnqvist(Född. Död.). Vigsel. 

Barn: 
1.3.1 Margareta Lönnqvist. Född. 

3.1 Egron Gösta Rinell. Missionär i Korea. Född 1894-05-15 Tsingtao, Kina 14 1. Död 1984-05-28 Helga Tref, 
Uppsala 141. 

Äktenskap med Gerda Kristi n Rinell (Född 1899-07-16 östra Fernebo, Gävle 14 1. Död 1987-01-06 Helga Tref, 
Uppsala 141.). Vigsel1928-04-28. 

Barn: 
3.1.1 John Rinell. Född. 
3.1.21..l1J.llt (Alice) Rinell. Född. 
3.1.3 MargaretaRinell. Född. 

3.2 Oscar Henry Rinell. Missionäri Japan. Född 1896-04-07 Tsingtao, Kina 141. Död 1995-01-05 Sulatorp, 
Berghem, P 141. 

Äktenskap med Ida Hellen Louise Rinell f. Colld€m (Född 1899-08-02 Masthugg, Göteb, O 151. Död 1991-03-03 
Sulatorp, Berg hem, Älvsb-"1.). Vigsel1923-11-23 141. Missionärerefter 1925 Hemeji, Japan. 

Barn: 
3.2.1 B.lUI Henry Rinell. Född 1925-08-31 Kina. Död 1989-05-28 Sulatorp, Berghem, Älvsb. 31 1. 
3.2.2 Doris Dollan Hellen Rinell. Född 1928-07-1 O Kina 151. 

3.3 Margaret Ingeborg Jewett, f. Rinell. Hustru. Född 1898-06-05 Tsingtao, Kina 151. Död 1959 California, USA 151. 

Äktenskap med Le Roy Roberts Jewett (Född 1894-03-27 Manchester, New Hampshire 151. Död 1976-11-04 
California, USA 151.). Barnlösa 151. Vigsel1927 Tokyo, Japan 151. 

3.4 Edith Johanna Rinell. sjuksköterska, Childrenps Hospital, Bainbridge. Född 1900-07-22 Tsingtao, Kina 151. 
Död 1995-12-08 San Luis Obispe 151. 

3.5 ErikM!ll!rRinell. US Department of La bor. Född 1903-06-14 Tsingtao, Kina 151. Död 1978-07-16 USA 151. 

Äktenskap med Pearl Sophia Rinell f. Jaaska (Född 1908-07-14 151. Död.). Vigsel 151. 

Barn: 
3.5.1 John Eric Rinell Branch. Född USA 151. 
3.5.2 William Roger Rinell B ranch. Född USA 151. 

2014-01-11 
MinSiäkt 3.1 O {Oregistrerad programkopia) 

Sida 3 (21) 



4.1 .1n..ez Lilly Elisabet Jansson. Född 1898-11-20 Gävle, Staffan, X 171. Död 1900-04-14 Gävle, Staffan, X 181. 
Begravd 1900-04-19 Gävle, Staffan, X 171. 

4.2 Karl GustafTore Jansson. Född 1903-05-09 Gävle, Staffan, X 171. Död 1904-11-21 Gävle, Staffan, X 191. 
Begravd 1904-11-27 Gävle, Staffan, X 321. 

4.3 Sven GustafTörnbom. Med.lic., Prakt. läkare, Sollentuna. Född 1906-06-11 Gävle, Staffan, X 101. Död 
1953-07-24 Sollentuna, A 101. 

Äktenskap med Stina Törnbom (Född. Död.). Vigsel. 

Barn: 
4.3.1 Carol in Kristin Törn bom. Född. 

5.1 Helga Ingeborg Sjöberg. Född 1899-07-25 Tensta, C 21 1. Död före 1909. 

5.2 Gunnar Elias Emanuel Sjöberg. Född 1901-04-14 Gävle, X "l. Död. 

Äktenskap med Tora Sjöberg (Född. Död.). Vigsel 231. 

Barn: 
5.2.1 Marianne Sjöberg. Född. 
5.2.2 B.u1b Sjöberg. Född. 

5.3 fl:iWI Lovisa Hedman f. Sjöberg. Hustru. Född 1903-07-18 Gävle, X"l. Död. 

Äktenskap med N.N. Hedman (Född. Död.). Vigsel 231. 

Barn: 
5.3.1 Yngve Hed man. Född. 

5.4 VegaJeania Pettersson f. Sjöberg. Hustru. Född 1905-11-03 Gävle, X"l. Död 2003 Skutskär, X 231. 

Äktenskap med Arne Pettersson (Född. Död Skutskär, X 101.). Vigsel. 

Barn: 
5.4.1 Arne Pettersson. Född 1929 Skutskär, X 231. Död 2012 231. 

5.4.2 Solyejg Ojamäe f. Pettersson. Född 1934-08-08 Skutskär, X. 
5.4.3 Ove Pettersson. Född 1937 Skutskär, X'31. Död. 

5.5 Fredrik Henry Sjöberg. Född 1909-11-12 Bodarne, Skutskär, X"l. Begravd 1911-09-03 Uppsala, C 251. 
Död 1911-11-08 Uppsala Epidemisjukh. 251. 

6.1 Linjemästare Klaes Heribert Kafle. Linjemästare. Född 1898-03-17 Uppsala Domkyrko, C "1. Döpt 
1898-03-20 Tensta, C 331. Död 1982 281. 

Äktenskap med Amelia Axelina Kafle f. Andersson (Född 1901-06-18 Västanfors, Västmani . Död 1982.). 
Förlovning 1920-09-04. Vigsel1921 341. 

Barn: 
6.1.1 Ruth~ Ingrid Varolin f. Kafle. Född 1922-01-12 Bollnäs 351. Död 1944 361. 
6.1.2 Heribert Hugo Kafle. Född 1926-01-03 Bollnäs 371. Död 1926-05-06 Bollnäs 381. 

6.1.3 Kerstjn Kafle. Född 1934-06-08 Bollnäs 391. Död 1934-06-08 Bollnäs 40 1. 
6.1.4 Rikstelefonist Mai re Annikki Kafle-Berglund. Född 1940-01-16 Helsingfors, Fl'81. 
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6.2 Musikdirektör fri.!; Wilhelm Jansson. Musikdirektör, Spånga, A. Född 1907-12-24 Carl Johan, Göte b, O 301. 

Döpt. Bosatt 1907-12-24 CariJohan, Göte b .. Konfirmerad 1921. Död 1990-03-27 Carl Johan, Göte b, O. Begravd 
1990-04-05 Carl Johans kyrka, Göteb .. 

Äktenskap med Småskollärare Aira Kjellin-Jansson, f. Kjellin (Född 1907-04-15 Carl Johan, Göteb, O. Död 
1993-10-28 Carl Johan, Göte b, 0.). Vigsel. 

6.3 KamrerSven Gunnar Jansson. Kamrer, Al rik Hedlunds AB, Gbg. Född 1909-10-30 Carl Johan, Göte b, O. 
Döpt. Konfirmerad 1923. Död 1992-03-1 O Guld heden, Annedal, Göteb,O. Begravd 1992-03-19 Guldhedskyrkan 
Anneda l, Göte b .. 

Äktenskap med Hustru Märtha Jansson (Född 1910-07-11 Uddevalla, 0 41 1. Död 2002-12-26 Göteborg, O.). 
Vigsel1938 41 1. 

Barn: 
6.3.1 Barnsköterska Ingrid Hansson f.Jansson. Född 1945-05-17 Annedal, Göteb, O. 
6.3.2 Barbro Descombes f. Jansson. Född 1946-12-20 Annedal, Göte b, O. 

6.4 Kyrkoherde Gustaf faWI Jansson. Kyrkoherde, Husaby, R .. Född 1911-01-19 Carl Johan, Göteb, O. Döpt 
1911-02-12 Carl Johan, 0 42 1. Död 1992-04-18 Varberg, N. Begravd 1992-04-30 Örby kyrka, P. 

Äktenskap med Leg. barnmorska Margit Helo'fse Jansson f. Carlström (Född 1911-09-13 Torsätra gård, V. Ryd, C 
431. Död 1981-03-29 Örby, P.). Vigsel1943-05-16 Ingatorps kyrka, F. 

Barn: 
6.4.1 Fil. kand., Arkeolog Monica Christina Helo"ise Carlström f. Jansson. Född 1944-03-27 Nyköpings Västra 
förs., D. 
6.4.2 Leg. sjuksköterskaAnita Katarina Jansson Jerkeman f. Jansson. Född 1946-04-13 Nyköpings Västra 
förs., D. 
6.4.3 Leg. barnmorska Helena BjrgjUa Nordblom f. Jansson. Född 1949-06-24 Bälinge, D. 

6.5 student, telefonist Kerstjn Maria Hammarson f. Jansson. student, Telefonist, Hustru. Född 1917-02-14 
Carl Johan, Göteb, O. Döpt. Konfirmerad. Död 2001-11-23 Härlanda, Göteb, 0 81. Begravd2001-12-07 
Mariakyrkan, Göte b .. 

Äktenskap med CivilingenjörÅke Albert Hammarson (Född 1912-12-20 Revesjö, P 101. Död 1993-02-02 S:t 
Pauli, Göteb, 0.). Vigsel1941-06-30 Rydboholm, Borås. 

Barn: 
6.5.1 Byggnadsingenjörstig Ake Hammarson. Född 1942-07-26 S:t Pauli, Göte b, O. 
6.5.2 Civilingenjörl...i!J:li Ake Hammarson.Född 1944-07-29 S:t Paul i, Göteb, O. 
6.5.3 Datakosult Bengt Ake Hammarson.Född 1946-12-16 S:t Paul i, Göteb, O. 

7.1 Karin Gustavsson f. Ahlberg. Telefonist, Ägare Kosterfärjorna. Född 1907-06-22 Jönköping, F. Död 
1982-04-07 Sydkoster, O. 

Äktenskap med Ragnar Gustafsson (Född Koster. Död Koster.). Vigsel. 

7.2 ErikAhlberg.Civ.ing.,Jönköping. Född 1909 Jönköping, F. Död 1982-03-27 Jönköping, F. 

Äktenskap med BeritAhlberg f. Annerstedt(Född. Död Jönköping.). Vigsel. 

Generation 3 

1.3.1 Margareta Lönnqvist. Född. 
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3.1.1 J..2b.n Rinell. Född 151. 

3.1.2l..li.J.Ilt (Alice) Rinell. Sjuksk.,lärare Vårdhögsk. Uppsala. Född. 

3.1.3 MargaretaRinell. Född. 

3.2.1 B.lUI Henry Rinell. Pastry bake r. Född 1925-08-31 Kina. Arbete Göteborg 151. Bosatt 1972 Sulatorp, 
Berghem, Älvsb. 151. Död 1989-05-28 Sulatorp, Berg hem, Älvsb. 31 1. 

Äktenskap med Eva Rinell f. Lindrot (Född 1933-07-30.). Vigsel. Skilsmässa 1973-05-21. 

3.2.2 Doris .lls!l.l.iw Hellen Rinell. Leg. sjsk. Hustru. Född 1928-07-1 O Kina 151. 

Äktenskap med Bernhard John Bud Holmquist (Född 1923-05-23 151. Död 1988-04-23 151.). Vigsel1949-01-30 151. 

Barn: 
3.2.2.1 Lennart "Len" John Holmquist. Född 1950-07-20 151. 
3.2.2.2 Meilynn Hellen Smith f. Holmquist. Född 1952-05-28 151. 

3.2.2.3 ~ Rinell Holmquist. Född 1955-01-30 Reseda, Californien 15i. 
3.2.2.4 Carolynn "Cookie" Ruth Whitman f. Holmquist. Född 1959-07-12 151. 

3.5.1 John Eric Rinell Branch. Född USA 151. 

3.5.2 William Roger Rinell B ranch. Född USA 151. 

4.3.1 Carol in Kristin Törn bom. Född 101. 

5.2.1 Marianne Sjöberg. Född 231. 

5.2.2 Ruth Sjöberg. Född. 

5.3.1 Yngve Hed man. Född 231. Bosatt Järfälla, Sthlm. 231. 

5.4.1 Arne Pettersson. Född 1929 Skutskär, X 231. Död 2012 231. 

Sambo med Ann-Mararet Pettersson (Född.). 

5.4.2 Solyejg Ojamäef. Pettersson. Hustru. Född 1934-08-08 Skutskär, X. 

Barn med Oswald Ojamäe (Född 1933-06-30 Estland.). 

Barn: 
5.4.2.1 !!:is Hedlund f. Ojamäe. Född 1952-09-23 Skutskär, X 231. 
5.4.2.2 Yngve Ja.nny Ojamäe. Född 1955-02-22 Skutskär, X 23i. 

5.4.3 QJu! Pettersson. Född 1937 Skutskär, X 231. Död 231. 

6.1.1 Ruth~ Ingrid Varolinf. Kafle. Hustru. Född 1922-01-12 Bollnäs 351. Död 1944 36 1. 
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Äktenskap med Paul Varelin (Född. Död Skara.). Vigsel 361. 

6.1.2 Heribert l::l.!.l.g,Q Kafle. Född 1926-01-03 Bollnäs 371. Död 1926-05-06 Bollnäs 381. 

6.1.3 Kerstjn Kafle. Född 1934-06-08 Bollnäs 391. Död 1934-06-08 Bollnäs 40 1. Begravd 1934-06-1 O Bollnäs 401. 

6.1.4 Rikstelefonist.llll.i!..im Annikki Kafle-Berglund. Rikstelefon ist, Hustru. Född 1940-01-16 Helsingfors, Fl'81. 
Adopterad 1942. 

Äktenskap med Bo Gösta Berglund (Född 1937-06-04.). Vigsel omkring 1962. 

Barn: 
6.1.4.1 Kerstin Margareta Kafle. Född 1963-03-17 281. 
6.1.4.2 Elisabeth Birgitta Kafle. Född 1965-06-05 281. 

6.3.1 Barnsköterska Ingrid Hansson f.Jansson. Barnsköterska, Drottning Silvias barnsjh . Född 1945-05-17 
Anneda l, Göte b, O. Döpt. Konfirmerad. 

Äktenskap med Bob Gula m Normohammed (Född Pakistan.) Vigsel1965-07-17 Göteborg. Skilsmässa 1966 
Göteborg. 

Barn: 
6.3.1.1 .l::l.i!,w; Ywiif Normohammed.Född 1965-11-13 Göteborg. 

Äktenskap med Ingenjörlars Hansson (Född 1946-09-28 Göteborg.). Vigsel1968-08 Tyskland. 

Barn: 
6.3.1.2 IngenjörMattias Hansson. Född 1970-03-09 Göteborg. 
6.3.1.3 EkonomJesper Hansson. Född 1972-07-31 Göteborg. 

6.3.2 Barbro Descombes f. Jansson. Fil.kand. f.d. översättare, Michellin, Kungälv. Född 1946-12-20 Anneda l, 
Göteb, O. Döpt. Konfirmerad. Bosatt 1971 Frankrike, Chamonix. 

Äktenskap med Arkitekt Jean-Claude Descombes (Född 1945-02-05 Frankrike.). Vigsel1971. Skilsmässa 2000. 

Barn: 
6.3.2.1 Nils Descombes. Född 1972-04-1 O Paris, Frankrike"!. 
6.3.2.2 Johan Descombes. Född 1974-06-20 Sallanches, Frankrike 41 1. 

6.3.2.3 Konstnär~ Descombes. Född 1978-08-26 Sallanches, Frankrike 41 1. 
6.3.2.4 Leg. sjuksköterska H il da Descombes. Född 1986-04-02 Sallanches, Frankrike 41 1. 

6.4.1 Fil. kand., Arkeolog Monica Christina Helo"ise Carlström f. Jansson. Fil. kand. f.d. Arkeolog. Född 
1944-03-27 NyköpingsVästra förs., D. Döpt 1944-04 Bä l inge prästgård, D. 

Äktenskap med Civilingenjörlars Hel go Gunnar Sahlberg (Född 1935-12-18 Broby, R. Död 1977-01-15 Öjaby, 
Växjö, G.). Vigsel1964-07-25 Torpa kyrka, N. Skilsmässa 1973. 

Barn med CivilingenjörStvlianosDimitriadis(Född 1950-04-12 Aten, Grekland.). 

Barn: 
6.4.1.1 Doktorand Orfeus Stefanos Benjamin Carlström. Född 1988-02-09 Malmö, M. 

6.4.2 Leg. sjuksköterskaAnita Katarina Jansson Jerkeman f. Jansson. Diakon, f.d. Skolsjuksk. LM Engström, 
Gbg. Född 1946-04-13 NyköpingsVästraförs., D. Döpt 1946 Bälinge kyrka, D. 

Äktenskap med Lantmätare Hans Ingvar Jerkeman (Född 1940-06-12 Huskvarna, Jönk .. ). Vigsel1970-06-18 
Torp a kyrka, N. 
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Barn: 
6.4.2.1 SocionomAnna Maria Jerkeman. Född 1972-02-1 O Örby, P. 
6.4.2.2 MagnysJerkeman. Född 1975-01-30 Örby, P. Död 1975-01-31 Örby, P. 
6.4.2.3 Distriktssköterska Karin JohannaAugusta Westergren f. Jerkeman. Född 1976-04-06 Örby, P. 
6.4.2.4 Fil. mag., gymnasielärare Lars lngvarJerkeman. Född 1977-12-16 Örby, P. 
6.4.2.5 Skolråd i StockholmJ.n.a..[W KatarinaJerkeman. Född 1980-11-19 Örby, P. 

6.4.3 Leg. barnmorska Helena BjrgjUa Nordblom f. Jansson. Leg. sjuksköt./ barnmorska, kanslist. Född 
1949-06-24 Bälinge, D. Döpt 1949-07-16 Bä l inge prästgård, D. Konfirmerad 1963-05-18 Husaby kyrka, R. 

Äktenskap med KyrkoherdeikomministerTord Nils Daniel Nordblom (Född 1949-07-31 Lund by, 0.). Förlovning 
1971-06-29 Utsikten, Frillesås, N. Vigsel1973-02-24 Husaby kyrka, R. 

Barn: 
6.4.3.1 Biomedicinskanalytiker Petrus Bertil Daniel Nord blom. Född 1973-12-15 Örby, P. 
6.4.3.2 Brandman Tord Cia e s Andreas Nord blom. Född 1975-12-03 Kungälv, O. 
6.4.3.3 Leg. sjuksköterska Susanna Inger Helena Giselsson f. Nordbio m. Född 1977-11-15 Kungälv, O. 
6.4.3.4 Leg. sjukgymnastJohanna Maria Birgina Espersson f. Nord blom. Född 1980-07-29 Bergum, O. 
6.4.3.5 Brandman Nils Gustav Gabrjel Nord blom. Född 1984-05-29 Bergum, O. 

6.5.1 Byggnadsingenjör~ Ake Hammarson. Byggnadsingenjör, Gbg. Född 1942-07-26 S:t Pauli, Göte b, O. 
Döpt. Konfirmerad. 

Äktenskap med Ingrid Hammarson f. Andersson (Född 1944-07-18 Sollebrunn, Älvs b . Död 2009-08-17 S:t Paul i, 
Göteb .. ). Vigsel1969-10-04. 

Barn: 
6.5.1.1 MariaHammarson.Född 1971-11-27 S:tPauli, Göteb .. 
6.5.1.2 f.e.[ Hammarson. Född 1975-07-02 S:t Pauli, Göte b .. 

6.5.2 Civilingenjörl...i!J:li Ake Hammarson.f.d. Civilingenjör, Energiverken, Gbg. Född 1944-07-29 S:t Paul i, 
Göte b, O. Döpt. Konfirmerad. 

Äktenskap med Kerstin Hammarsson f. Lewin (Född 1945-01-07 Göteborg.). Vigsel1966-06-27 Härlanda kyrka, 
Göteborg. 

Barn: 
6.5.2.1 Claes Hammarson. F ödd 1970-03-1 O Göteborg. 
6.5.2.2Jml Karin Enstedtf. Hammarsson.Född 1973-03-29 Göteborg. 

6.5.3 Datakosultfl.wl.gi Ake Hammarson. f.d. Datakosult, Gbg. Född 1946-12-16 S:t Paul i, Göte b, O. Döpt. 
Konfirmerad. 

Äktenskap med Anita Hammarson f. Westerberg (Född 1946-07-31 S:t Paul i, Göte b .). Vigsel1980-05-31 
Bergums kyrka, Göteb .. 

Barn: 
6.5.3.1 Anna Hammarson. Född 1981-03-06 Askim, Göteb .. 
6.5.3.2 Johan Hammarson. Född 1982-12-02 As kim, Göte b .. 
6.5.3.3lllliii1i.n Hammarson.Född 1984-02-27 Askim, Göteb .. 

Generation 4 

3.2.2.1 Lennart "Len" John Holmquist. Född 1950-07-20 151. 

Äktenskap med .J.ill Ann Holmquist f. Martin (Född 1953-07-09 Connecticut151.). Vigsel1982-11-24 Mount 
Hermon Christian Conference Center, Santa Cruz 151. 
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Barn: 
3.2.2.1.1 Kristofer John Martin Holmquist. Född 1992-12-18 Berkeley, California 151. 

3.2.2.2 Meilynn Hellen Smith f. Holmquist. Lärare på krist. skola, hustru. Född 1952-05-28 151. 

Äktenskap med Stephen Steve Richard Smith (Född 1947 -06-12 151.). Vigsel''!. 

Barn: 
3.2.2.2.1 JoshuaJosh David Smith. Född 1974-02-23 Goleta nearby, California 151. 

3.2.2.2.2 Jeremiah Je re my Samuel Smith. Född 1975-07-28 151. 

3.2.2.3 ~ Rinell Holmquist. Missionäri Sverige o Belgien. Född 1955-01-30 Reseda, Californien 151. 

Äktenskap med Hol ly Edith Holmquistf. Mc Leod (Född 1957-12-19451.). Vigsel1984-1 0-27 451. 

3.2.2.4 Carolynn "Cookie" Ruth Whitman f. Holmquist.Affärsäg. i California, hustru. Född 1959-07-12 151. 

Äktenskap med David G len Ingalis Whitman (Född 1959-07-12451.). Vigsel före 1980. skilsmässaföre 1997 451. 

Barn: 
3.2.2.4.1 Krysta Michele Whitman. Född 1980-01-07 Ventura, California"!. Död 2000-10-05 Los Angeles"!. 
3.2.2.4.2 David ChristoferWhitman. Född 1981-07-31 Ventura, California"!. 
3.2.2.4.3 Nicholas l:l..i.!;k Owe n Whitman. Född 1985-09-27 Ojai, California"!. 

5.4.2.1 J..r.ia Hedlund f. Ojamäe. Elevass .. Född 1952-09-23 Skutskär, X 231. 

Barn med Joel Tommy Hedlund (Född 1951-02-26461.). 

Barn: 
5.4.2.1.1llllil.lin Laabeckerf. Hedlund. Född 1975-07-29 231. 

5.4.2.1.2 N.N. Hedlund. Född. 

5.4.2.2 Yngve Ben ny Ojamäe. Född 1955-02-22 Skutskär, X 231. BosattSkutskär, X 231. 

Barn med?. 

Barn: 
5.4.2.2.1 N.N. Ojamäe. Född Skutskär, X 231. 

6.1.4.1 Kerstjn Margareta Kafle. Arb. Arlanda. F ödd 1963-03-17 281. 

Barn med PeterMikael Mårtensson(Född 1961-07-17 281.). 

Barn: 
6.1.4.1.1 fmlml Mali n Linnea Kafle-Mårtensson.Född 1993-11-11 281. 
6.1.4.1.2 Victor Clas Gustaf Kafle-Mårtensson. Född 1995-10-20 281. 

6.1.4.2 Elisabeth Birgitta Kafle. Leg. sjuksköterska. Född 1965-06-05 281. 

Äktenskap med Håkan Sune Kafie (Född 1964-08-06 281.). Vigsel. 

Barn: 
6.1.4.2.1 ~Clas Martin Kafle. Född 1992-07-31 281. 
6.1.4.2.2Anton Carl Wilhelm Kafle. Född 1994-07-05 281. 
6.1.4.2.3 Eli n Mali n Linnea Kafle. Född 1998-04-25 281. 
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6.3.1.1 Hans Yosif Normohammed.Född 1965-11-13 Göteborg. Tagen ur landet 1966-11-30 Libanon. Kontakt 
med Sverige 2012 Göteborg. 

6.3.1.21ngenjörMattias Hansson. Ingenjör, konsult, Gbg. Född 1970-03-09 Göteborg. 

Äktenskap med Anna Schramm (Född 1975-12-01 41 1.). Vigsel 41 1. 

Barn: 
6.3.1.2.1 AngelicaHansson. Född 1994-09 Göteborg 41 1. 
6.3.1.2.2 Johannes Hansson. Född 2001-09-03 Göteborg 41 1. 

6.3.1.3 EkonomJesper Hansson. Ekonom, Volvo, Gbg. Född 1972-07-31 Göteborg. 

Äktenskap med Sara Hansson Kutti (Född 1974-03-29 Göteborg 41 1.). Vigsel2007-06-16 41 1. 

Barn: 
6.3.1.3.1 Chloe Hansson. Född 2013-08-09 Göteborg 41 1. 

6.3.2.1 Nils Descombes.Ekonom. Född 1972-04-10 Paris, Frankrike"!. 

Äktenskap med Severine Descombes (Född 1975-08-26 41 1.). Vigsel. 

Barn: 
6.3.2.1.1 Hugo Descombes. Född 2000-06-20 Sallanches, Frankrike 41 1. Död 2000-06-27 Sallanches, Frankrike 41 1. 

6.3.2.1.2~ Descombes. Född 2001-10-25 Sallanches, Frankrike 41 1. 
6.3.2.1.3 Elliot Descombes. Född 2005-06-02 Sallanches, Frankrike 41 1. 
6.3.2.1.4 Eli n Marie Descombes. Född 2013-03-02 Sallanches, Frankrike 41 1. 

6.3.2.2 Johan Descombes. Giv. ekonom. Född 1974-06-20 Sallanches, Frankrike 41 1. 

Äktenskap med Kyoung-ln Descombes (Född 1971-10-25 Busa n, Sydkorea 41 1.). Vigsel. 

Barn: 
6.3.2.2.1 Leo Descombes. Född 2004-02-14 Frankrike 41 1. 

6.3.2.2.2 Daphne Descombes. Född 2006-09-1 O Frankrike 41 1. 

6.3.2.3 Konstnär~ Descombes. Konstnär, fransklära re, Lyon, Frankrike. Född 1978-08-26 Sallanches, 
Frankrike 41 1. 

6.3.2.4 Leg. sjuksköterskaHilda Descombes. Leg. sjuksköterska, Sahlgrenska, Gbg. Född 1986-04-02 
Sallanches, Frankrike 41 1. 

6.4.1.1 Doktorand Orfeus Stefanos Benjamin Carlström. Civilingenjör, doktorand i atomtysik, Lund. Född 
1988-02-09 Malmö, M. Döpt 1988-02-27 Spekeröds kyrka, O. Konfirmerad 2003-05-1 O Bunkeflo kyrka, O. 
Studentexamen2007-06-07 Heleneholmsgymnasiet, M. 

6.4.2.1 SocionomAnna Maria Jerkeman. Socionom, Alingsås. Född 1972-02-1 O Örby, P. Döpt 1972-03-18 
Husaby kyrka, R. Konfirmerad 1986 Helsjön, P. 

Barn med Civilekonom Werner Daniel Söderström (Född 1967-03-20 Göteborg.). 

Barn: 
6.4.2.1.1 AlmaMatildaSöderström.Född 2002-09-23 Masthugget, Göteb .. 
6.4.2.1.2Mädll Josefina Söderström. Född 2005-01-15 Alingsås, Älvs b .. 
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6.4.2.1.3 Aygyst Bertil Söderström. Född 2007-10-06 Alingsås, Älvs b .. 

6.4.2.2 MagnysJerkeman. Född 1975-01-30 Örby, P. Döpt 1975-01-31 Barnavd., Las. Borås, P. Död 
1975-01-31 Örby, P. Begravd 1975-02-07 Örby, P. 

6.4.2.3 Distriktssköterska Karin Johanna Augusta Westergren f. Jerkeman. Distriktssjuksköterska. Född 
1976-04-06 Örby, P. Döpt 1976-04-11 Örby kyrka, P. Konfirmerad 1991 Transtrands fjäll kyrka, W. 

Äktenskap med Familjeterapeut, socionom John Christer Marcus Westergren (Född 1973-11-13.). Vigsel 
2006-02-11 S:t Birgittas kapell, Carl Johans förs., O. 

Barn: 
6.4.2.3.1 filiii Westergren. Född 2008-06-17 Aske röd, Västerstad, Skåne. 
6.4.2.3.2 Tage Westergren. Född 2010-08-05 Aske röd, Västerstad, Skåne. 

6.4.2.4 Fil. mag., gymnasielärare Lars lngvarJerkeman. Fil. mag., gymnasielärare, Le rum. Född 1977-12-16 
Örby, P. Döpt 1978-01-01 Örby kyrka, P. Konfirmerad 1992-08-01 Transtrands fjällkyrka, W. 

Äktenskap med Fil. kand., doktorand Jeanette Eivor Sofie Orlenius (g. m. Jerkeman) (Född 197 4-03-04 
Allhelgona förs, Lund.). Vigsel2008-02-23 S:tAndrewpsChurch, P. 

Barn: 
6.4.2.4.1 Alice Sophie Jerkeman Orlenius. Född 2009-07-27 Oskar Fredrik, Göte b .. 

6.4.2.5 Skolråd i Stockholm Ingrid Katarina Jerkeman. Gymnasielärare, Skolråd,Sthlm. Född 1980-11-19 Örby, 
P. Döpt 1980-11-30 Örby kyrka, P. Konfirmerad 1995-07-08 Transtrands fjäll kyrka, W. 

6.4.3.1 Biomedicinskanalytikerf.ntul; Bertil Daniel Nord blom. Biomedicinskanalytiker, Ultraljudsenh., 
Kungälvs las .. Född 1973-12-15 Örby, P. Döpt 197 4-01-13 S:t Peders kyrka, P. Konfirmerad 1987-08-01 
Transtrands fjäll kyrka, W. 

Äktenskap med Kurator Anna Elisabeth Nordblom f. Palmer (Född 1975-05-27 Uppsala, C.). Vigsel1997-09-20 
Norrängskyrkan, Lycksele AC. 

Barn: 
6.4.3.1.1 !d.iwl AnnaAugustaNordblom. Född 1999-08-16 Sundsvall, Y. 
6.4.3.1.2 E m my Alma Elisabet Nord blom. Född 2002-03-13 Sundsvall, Y. 
6.4.3.1.3 Hilda Ester Elisabet Nord blom. Född 2004-04-06 Kungälv, O. 

6.4.3.2 Brandman Tord Claes AndreasNordblom.Amb.sjkvo brandman, RäddningstjänstStorgöteborg. Född 
1975-12-03 Kungälv, O. Döpt 1975-12-14 Kastalakyrka n, O. Konfirmerad 1990-07-07 Transtrands fjäll kyrka, W. 

Äktenskap med Leg. sjuksköterska Je n ny Maliida Nordblom f. Wiman (Född 1974-03-14 Göteborg, 0.). Vigsel 
2001-08-04 Öijareds kapell, P. 

Barn: 
6.4.3.2.1 Emma Matlida OliviaNord blom. Född 2004-06-29 Alingsås, P. 
6.4.3.2.2 Eric GustavVilhelm Nord blom. Född 2006-06-20 Alingsås, P. 

6.4.3.3 Leg. sjuksköterskaSusanoa Inger Helena Giselsson f. Nordbio m. Leg.Sjuksköterska, fältassistent. 
Född 1977-11-15 Kungälv, O. Döpt 1977-11-26 Kastalakyrka n, Kungälv, O. Konfirmerad 1992-08-01 Transtrands 
fjällkyrka, W. 

Äktenskap med Missionsledare,Norea radio Håkan Per Gisel Giselsson (Född 1978-04-01 Etiopien.) Vigsel 
2000-06-17 Spekeröds kyrka, O. 

Barn: 

2014-01-11 Sida 11 (21) 
MinSiäkt 3.1 O {Oregistrerad programkopia) 



6.4.3.3.1 Mjrjam Susanna Kristina Giselsson. Född 2001-09-06 Lund, M. 
6.4.3.3.2 Julia Anna Helena Giselsson. Född 2004-03-14 Kungälv, O. 
6.4.3.3.3 Dina Inger Johanna Giselsson. Född 2006-07-16 Kungälv, O. 

6.4.3.4 Leg. sjukgymnastJohanna Maria Birgitta Esperssonf. Nord blom. Leg. Sjukgymnast. Född 
1980-07-29 Bergum, O. Döpt 1980-08-1 O Bergurus kyrka, O. Konfirmerad 1995-07-08 Transtrands fjäll kyrka, W. 

Äktenskap med Project Manager Anders Thomas Espersson (Född 1976-08-05 Hörby, L.). Vigsel2003-08-09 
s pekeröds kyrka, O. 

Barn: 
6.4.3.4.1 Anders Malte Vilhelm Espersson. Född 2005-10-18 Lund, M. 
6.4.3.4.2 Sigrid Signe Johanna Espersson. Född 2007-09-20 Lund, M. 
6.4.3.4.3~ Christina Birgitta Espersson. Född 2011-05-22 Lund, M. 

6.4.3.5 Brandman Nils Gustav Gabrjel Nord blom. Brandman, RäddningstjänstenStorgöteborg. Född 
1984-05-29 Bergum, O. Döpt 1984-06-1 O Bergurus kyrka, O. Konfirmerad 1999-07-1 O Transtrands fjäll kyrka, W. 

Äktenskap med Carelina Da nie la Nordblom f. Gidlund (Född 1988-10-08 Nyköping, D.). Förlovning 2012-08-25 
Colosseum, Rom. Vigsel2013-06-15 Klädesholmens kyrka, 0 471. 

6.5.1.1 Maria Hammarson. Undersköterska, danspedagog. Född 1971-11-27 S:t Paul i, Göteb . Döpt. 
Konfirmerad. 

6.5.1.2 Per Hammarson.Arkitekt. Född 1975-07-02 S:t Paul i, Göteb . Döpt. Konfirmerad 1990 Transtrands 
fjällkyrka, Kopp .. 

6.5.2.1ld.ilä Hammarson. Båtbyggare. F ödd 1970-03-1 O Göteborg. 

Äktenskap med Maria Hammarson f. Dawidsson (Född 1967-10-30 Indien. Död 2005-12-03 Göteborg.). Vigsel. 

Barn: 
6.5.2.1.1 flin Hammarson. Född 2001-09-11 Indien. 

6.5.2.2Jml Karin Enstedtf. Hammarsson.Syatelje, segelsportaffär. Född 1973-03-29 Göteborg. 

Äktenskap med Olof Mikael Enstedt(Född 1969-05-20.). Vigsel2002-06-06 Örgryte G:a kyrka. 

Barn: 
6.5.2.2.1 Milton Enstedt. Född 2006-08-27 Fässberg, Göteborg 101. 

6.5.2.2.2Il.w! Enstedt. Född 2008-03-20 Fässberg, Göteb. 101. 

6.5.3.1 Anwl Hammarson. Jur.kand. Länsstyrelsen, Vänersborg. Född 1981-03-06 As kim, Göte b . Döpt. 
Konfirmerad 1996 Transtrands fjällkyrka, Kopp .. 

6.5.3.2 Johan Hammarson. student, chaufför UPS. Född 1982-12-02 As kim, Göte b . Döpt. Konfirmerad 1997 
Transtrands fjäll kyrka, Kopp .. 

Barn med Emil i Larsson (Född 1982-07-19 stockhol m.). 

Barn: 
6.5.3.2.1 William Hammarson. Född 2005-05-18 SöS, stockhol m. 

6.5.3.3 Martin Hammarson.Civ. ing., civ. ekonom, Doktor. Född 1984-02-27 Askim, Göteb. Döpt. Konfirmerad 
1999 Transtrands fjällkyrka, Kopp .. 
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Generation 5 

3.2.2.1.1 Kristofer John Martin Holmquist. Stud .. Född 1992-12-18 Berkeley, California 151. 

3.2.2.2.1 JoshuaJosh David Smith.lnfo. securityEngineering. Född 1974-02-23 Goleta nearby, California 151. 

Äktenskap med Jennifer Je n Alice Smith f. Olsson (Född 1975-05-23 Frenchville, Maine 151.). Vigsel 2003-08-09 
Santa Barbara, Californien 151. 

Barn: 
3.2.2.2.1.1 William Stephen Smith. Född 2006-09-08 Annapol is, Maryland 151. 
3.2.2.2.1.2 Ethan David Smith. Född 2009-01-14 Annapol is, Maryland 151. 

3.2.2.2.2 Jeremiah Je re my Samuel Smith. Officer, US N a vy, nuclear submarine. Född 1975-07-28 151. 

Äktenskap med Jenifer Kay Smith f. Kasten (Född 1975-09-21 151.). Vigsel1994-1 0-01 151. 

Barn: 
3.2.2.2.2.1 Sayannah Emma Rose Smith. Född 2001-09-25 151. 
3.2.2.2.2.2 Macanlay Mae James Smith. Född 2004-08-02 151. 
3.2.2.2.2.3 Hudson Samuel Smith. Född 2007-07-30 451. 

3.2.2.4.1 Krysta Michele Whitman. Född 1980-01-07 Ventura, California"!. Död 2000-10-05 Los Angeles"!. 
BegravdVentura, California"!. 

3.2.2.4.2.1lmd.d ChristoferWhitman. Pararnedie and Fireman. Född 1981-07-31 Ventura, California"!. 

Äktenskap med Rayna Lynn Whitman f. Killian (Född 1980-12-15 Oklahoma 451.). Vigsel. 

Barn: 
3.2.2.4.2.1l:l.i.ltlilli Ray Whitman. Född 2001-01-20 451. 
3.2.2.4.2.2 E m i ly Michelle Whitman. Född 2006-04-05 Bakert eld, California"!. 
3.2.2.4.2.3 Evan David Whitman. Född 2007-08-23 Bakerfield, California"!. 

3.2.2.4.3 Nicholas Nick Owe n Whitman. Tech PettyOfficer. Född 1985-09-27 Oja i, California"!. 

Barn med Lauralee SheleyCollins (Född.). 

Barn: 
3.2.2.4.3.1 Serenitv Christine Coli in s. Född 2005-09-24 Tehachapi, California"!. 

5.4.2.1.1 Mali n Laabeckerf. Hedlund. Projekt ManagerPowertrain. Född 1975-07-29 231. BosattErik Dahlbergs g. 
Göteb-"1. 

5.4.2.1.2 N.N. Hedlund. Född 23i. 

5.4.2.2.1 N.N. Ojamäe. Född Skutskär, X 231. 

6.1.4.1.1 Emma Mali n Linnea Kafle-Mårtensson.Född 1993-11-11 281. 

6.1.4.1.2 Victor Clas Gustaf Kafle-Mårtensson. Född 1995-10-20 281. 
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6.1.4.2.1 OscarClas Martin Kafle. Född 1992-07-31 281. 

6.1.4.2.2Anton Carl Wilhelm Kafle. Född 1994-07-05 281. 

6.1.4.2.3 Eli n Mali n Linnea Kafle. Född 1998-04-25 281. 

6.3.1.2.1 AngelicaHansson. Född 1994-09 Göteborg 41 1. 

6.3.1.2.2 Johannes Hansson. Född 2001-09-03 Göteborg 41 1. 

6.3.1.3.1 Chloe Hansson. Född 2013-08-09 Göteborg 41 1. 

6.3.2.1.1 Hugo Descombes. Född 2000-06-20 Sallanches, Frankrike 41 1. Död 2000-06-27 Sallanches, Frankrike 41 1. 

6.3.2.1.2~ Descombes. Född 2001-10-25 Sallanches, Frankrike 41 1. 

6.3.2.1.3fllim Descombes. Född 2005-06-02 Sallanches, Frankrike 41 1. 

6.3.2.1.4flin Marie Descombes. Född 2013-03-02 Sallanches, Frankrike 41 1. Döpt. 

6.3.2.2.1J.&Q Descombes. Född 2004-02-14 Frankrike 41 1. 

6.3.2.2.2 Daphne Descombes. Född 2006-09-1 O Frankrike 41 1. 

6.4.2.1.1 Alma Matjlda Söderström. Född 2002-09-23 Masthugget, Göte b . Döpt 2002-11-24 Carl Johans kyrka, 
Göte b .. 

6.4.2.1.2 M ärta Josefina Söderström. Född 2005-01-15 Alingsås, Älvs b . Döpt 2005-04-02 Landskyrkan, 
Alingsås. 

6.4.2.1.3 August Bertil Söderström. Född 2007-10-06 Alingsås, Älvs b . Döpt 2007 Landskyrkan, Alingsås .. 

6.4.2.3.1 Elsa Westergren. Född 2008-06-17 Aske röd, Västerstad, Skåne. Döpt 2008-07-27 Västerstads kyrka. 

6.4.2.3.2 Tage Westergren. Född 2010-08-05 Aske röd, Västerstad,Skåne. Döpt 2010 Västerstads kyrka .. 

6.4.2.4.1 Alice Sophie Jerkeman Orlenius. Född 2009-07-27 Oskar Fredrik, Göte b .. 

6.4.3.1.1 Clara AnnaAugusta Nord blom. Född 1999-08-16 Sundsvall, Y. Döpt 1999-09-12 EFS-kyrkan, 
Sundsvall, Y. 

6.4.3.1.2 E m my Alma Elisabet Nord blom. Född 2002-03-13 Sundsvall, Y. Döpt 2002-03-31 EFS-kyrkan, 
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Sundsvall, Y. 

6.4.3.1.3J::Illila Ester Elisabet Nord blom. Född 2004-04-06 Kungälv, O. Döpt 2004-05-09 Munkegärdekyrkan, 
Kungälv, O. 

6.4.3.2.1 Emma Matlida OliviaNord blom. Född 2004-06-29 Alingsås, P. Döpt 2004-07-18 Christinae kyrka, 
Alingsås, P. 

6.4.3.2.2 Eric Gustav Vilhelm Nord blom. Född 2006-06-20 Alingsås, P. Döpt 2006-07-16 Christinae kyrka, 
Alingsås, P. 

6.4.3.3.1 Mjrjam Susanna Kristina Giselsson. Född 2001-09-06 Lund, M. Döpt 2001-09-16 S:t Laurentii kyrka, 
Lund, M. 

6.4.3.3.2 Julia Anna Helena Giselsson. Född 2004-03-14 Kungälv, O. Döpt 2004-03-21 Munkegärdekyrkan, 
Kungälv, O. 

6.4.3.3.3 Dina Inger Johanna Giselsson. Född 2006-07-16 Kungälv, O. Döpt 2006-07-23 Munkegärdekyrkan, 
Kungälv, O. 

6.4.3.4.1 Anders Malte Vilhelm Espersson. Född 2005-10-18 Lund, M. Döpt 2005-11-20 S:t Laurentii kyrka, 
Lund, M. 

6.4.3.4.2 Sigrid Signe Johanna Espersson. Född 2007-09-20 Lund, M. Döpt 2007-10-21 S:t Laurentii kyrka, 
Lund, M. 

6.4.3.4.3~ Christina Birgitta Espersson. Född 2011-05-22 Lund, M. Döpt 2011-06-05 S:t Laurentii kyrka, 
Lund, M. 

6.5.2.1.1 Eli n Hammarson. Född 2001-09-11 Indien. Adopterad 2001. 

6.5.2.2.1 Milton Enstedt. Född 2006-08-27 Fässberg, Göteborg 101. Döpt 2006-10-06. 

6.5.2.2.2 Ture Enstedt. Född 2008-03-20 Fässberg, Göteb. 101. Döpt 2008-06-14 Källö-Knippla 101. 

6.5.3.2.1 William Hammarson. Född 2005-05-18 SöS, stockhol m. 

Generation 6 

3.2.2.2.1.1 William Stephen Smith. Född 2006-09-08 Annapol is, Maryland 151. 

3.2.2.2.1.2 Ethan David Smith. Född 2009-01-14 Annapol is, Maryland 151. Döpt 2009-10-18 151. 

3.2.2.2.2.1 Savannah Emma Rose Smith. Född 2001-09-25 151. 

3.2.2.2.2.2 Macanlay Mae James Smith. Född 2004-08-02 151. Adopterad 2007-09-11 451. 
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3.2.2.2.2.3 Hudson Samuel Smith. Född 2007-07-30 451. 

3.2.2.4.2.1 Niklas Ray Whitman. Född 2001-01-20 451. 

3.2.2.4.2.2 E m i ly Michelle Whitman. Född 2006-04-05 Bakerfield, California"!. 

3.2.2.4.2.3 Evan David Whitman. Född 2007-08-23 Bakerfield, California"!. 

3.2.2.4.3.1 Serenitv Christine Coli in s. Född 2005-09-24 Tehachapi, California"!. 
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Personer 

Alice Sophie Jerkeman Orlenius (2009-) 6.4.2.4.1 
Alma Johanna Göthilda ElisabetAhlberg f. Jansson (1882- 1984) 7 
Alma Maliida Söderström (2002- ) 
Anders Gustaf Jansson (1870- 1918) 
Anders Malle Vilhelm Espersson (2005-) 
Angel i ca Hansson ( 1994 - ) 
Anita Katarina Jansson Jerkeman f. Jansson (1946-) 
Anna Hammarson (1981 -) 
Anna Maria Jerkeman (1972-) 
Anna MatildaJansdtr(1863- 1869) 
Anton Carl Wilhelm Kafle (1994-) 
Arne Pettersson (1929- 2012) 
Aude Descombes (1978-) 
August Bertil Söderström (2007-) 
Barbro Descombes f. Jansson (1946- ) 
BengtÅke Hammarson (1946-) 
Carey Rinell Holmquist (1955-) 
Carol in Kristi n Törnbom 
Carolynn "Cookie" Ruth Whitman f. Holmquist (1959-) 
Chloe Hansson (2013-) 
Claes Wilhelm Jansson (1875- 1955) 
Claes Hammarson (1970-) 
Clara Anna Augusla Nordblom (1999-) 
Daphne Descombes (2006- ) 
David ChristoferWhitman (1981 -) 
Dina Inger Johanna Giselsson (2006-) 
Doris Dellan Hellen Rinell (1928-) 
Edith Johanna Rinell (1900- 1995) 
Egron Gösta Rinell (1894- 1984) 
Elin Hammarson (2001 -) 
Eli n Mali n Linnea Kafle (1998-) 
Eli n Marie Descombes (2013- ) 
Elisabeth Birgitta Kafle (1965-) 
Elliot Descombes (2005- ) 
Elsa Westergren (2008- ) 
E mi ly Michelle Whitman (2006- ) 
Emma Malin Linnea Kafle-Mårtensson(1993-) 
Emma Maliida Olivia Nordblom (2004-) 
E m my Alma Elisabet Nordblom (2002- ) 
Eric GustavVilhelm Nordblom (2006-) 
Eric Wilhelm Jansson (1907- 1990) 
ErikAhlberg (1909 -1982) 
ErikArthurRinell (1903 -1978) 
Erik Valentin Sjöberg (1888- 1955) 
Ethan David Smith (2009- ) 
Evan David Whitman (2007- ) 
Fredrik Emanuel Jansson Sjöberg (1872- 1965) 
Fredrik Henry Sjöberg (1909- 1911) 
F rida Lovisa Hedman f. Sjöberg (1903-) 
Gunnar Elias Emanuel Sjöberg (1901 -) 
GustafBertiiJansson(1911-1992) 
Hans YosifNormohammed (1965-) 
Hedvig Lovisa Rinell f. Jansson (1867- 1962) 
Helena Birgitta Nordblom f. Jansson (1949-) 
Helga Ingeborg Sjöberg (1899- <1909) 
Heribert Hugo Kafle (1926- 1926) 
Hi Ida Descombes (1986-) 
Hilda Ester ElisabetNordblom (2004-) 
Hudson Samuel Smith (2007- ) 
Hugo Descombes (2000- 2000) 
Ida Karin Enstedtf. Hammarsson (1973-) 
lnez Lilly ElisabetJansson (1898- 1900) 
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Ingrid Hanssonf.Jansson (1945-) 
Ingrid KatarinaJerkeman (1980-) 
!.!:@.Hedlund f. Ojamäe (1952-) 
Jan Erik Jansson Sjöberg (1861 - 1939) 
Jan Ersson (1835- 1894) 
Jenny Maria Lönnqvistf. Sjöberg (1894- 1954) 
Jeremiah Jeremy Samuel Smith (1975-) 
Jesper Hansson (1972- ) 
Johan Descombes (1974-) 
Johan Hammarson (1982-) 
Johanna Maria Birgitta Espersson f. Nordblom (1980- ) 
Johannes Hansson (2001 - ) 
John Eric Rinell B ranch 
John Rinell 
Joshua Josh David Smith (1974-) 
Julia Anna Helena Giselsson (2004- ) 
Karin Gustavsson f. Ah l berg (1907- 1982) 
Karin Johanna Augusla Westergren f. Jerkeman (1976- ) 
Karl Bi merSjöberg (1890-) 
Karl GustafTore Jansson (1903 -1904) 
KerstinKafie (1934- 1934) 
Kerstin Margareta Kafie (1963-) 
Kerstin Maria Hammarson f. Jansson (1917- 2001) 
Klaes Heribert Kafle (1898- 1982) 
Kristofer John Martin Holmquist (1992-) 
Krvsta Michele Whitman (1980- 2000) 
La l ly (Alice) Rinell 
Lars Ake Hammarson (1944-) 
Lars Ingvar Jerkeman (1977-) 
Lennart "Len" John Holmquist (1950- ) 
Leo Descombes (2004 - ) 
Macanlay Mae James Smith (2004- ) 
Magnus Jerkeman (1975- 1975) 
Mai re Annikki Kafie-Berglund (1940-) 
Malin Laabeckerf. Hedlund (1975-) 
Margaret Ingeborg Jewett, f. Rinell (1898- 1959) 
Maraareta Lönnqvist 
Margareta Rinell 
Maria Hammarson (1971 -) 
Marianne Sjöberg 
Märla Josefina Söderström (2005- ) 
Martin Hammarson (1984-) 
MattiasHansson (1970-) 
Meilynn Hellen Smith f. Holmquist (1952-) 
Milton Enstedt(2006-) 
Mirjam Susanna KristinaGiselsson (2001-) 
Monica Christina Helo'fse Carlström f. Jansson (1944-) 
N. N. Hed l und 
N.N. Ojamäe 
Nicholas Nick Owe n Whitman (1985-) 
Niklas RayWhitman (2001 -) 
Nils Descombes (1972-) 
Nils GustavGabriel Nordblom (1984-) 
Orfeus Stefanos Benjamin Carlström (1988-) 
Oscar Clas Martin Kafie (1992-) 
Oscar Descombes (2001 - ) 
Oscar Henry Rinell (1896- 1995) 
Ove Pettersson ( 1937 - ) 
Per Hammarson (1975-) 
Petrus Bertil Daniel Nordblom (1973-) 
Roy Henry Rinell (1925- 1989) 
Ruth Sjöberg 
Ruth Sonja Ingrid Varelin f. Kafie (1922- 1944) 
Savannah Emma Rose Smith (2001 - ) 
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SerenityChristine Gollins (2005- ) 
Sigrid Signe Johanna Espersson (2007- ) 
Solveig Ojamäe f. Pettersson (1934-) 
StigAke Hammarson (1942-) 
Susanna IngerHelena Giselssonf. Nordblom (1977-) 
Svea Christina Birgitta Espersson (2011 -) 
Sven Gunnar Jansson (1909- 1992) 
Sven GustafTörnbom (1906- 1953) 
Tage Westergren (201 O-) 
Tord Claes Andreas Nordblom (1975-) 
Ture Enstedt (2008- ) 
Vega Jeania Pettersson f. Sjöberg (1905- 2003) 
Victor Clas Gustaf Kafie-Mårtensson (1995- ) 
William Hammarson (2005-) 
William Roger Rinell Branch 
William Stephen Smith (2006-) 
Yngve BennyOjamäe (1955-) 
Yngve Hedman 
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Källor 

1 ) A 1:15 1871-1880, Salsta-Skyttorp, Pag.171 

2) F:1 

3) FoD, Film, C:4, 1768-1841. 

4) DoB, Tensta 

5) E1 :2 

6) C:? 

7) Do B 

8) SDB4 

9) F:1, pag.48 

1 O) Stig Hammarsson 

11) SvBef 1890 

12) SCB No14 

13) SvBef 1900 

14) John Sidens utr. 

15) Lennart Holmquists utr. 

16) Intyg, Klara CD 

17) Allaa:?, pag. 2719 

18) F1 :4, pag. 279 

19) F1 :5, pag. 166 

20) Alla:1,pag. 240 

21) Alla:2, pag. 240 

22) Alla:4, pag. 1382 

23) Solveig Ojamäe 

24) C:1, pag.15 

25) F:1, pag. 17 

26) C.W. Jansson 

27) Ca:16, pag. 242 

28) Mai re Kafle-Berglund 

29) Göteborgs Domkyrko C:15, pag. 59 

30) C:11, pag. 227 

31) John Sidens utr., Lennart Holmquist 
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32) F1 :5,, pag. 166 

33) C:9, pag. 281 

34) Lysn. 93/1921 

35) Alla:11 b, pag. 462 

36) Britt Juel 

37) Alla:17b,pag.180 

38) F:6, pag. 170 

39) Alla:26b, pag. 82 

40) F:?, pag. 149 

41) Barbro Descombes 

42) C: 12, pag. 29 

43) C1 :8, pag.66 

44) Barbro Descomes 

45) Lennart Holmquists släktutr. 

46) Nätet 

47) Birgitta Nordblom 
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